
\
Российская Федерация

Администрация Муниципального Образования 
«Аминевское сельское поселение» 
Уйского муниципального района 

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2019 г № 18

"О среднесрочном финансовом плане 
Аминевского сельского поселения на 2020 год 
и на плановый период 2021-2022 годов"

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях составления проекта бюджета Аминевского сельского 
поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, 
Администрация Аминевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Аминевского сельского 
поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов 
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

сельского поселения В.Х.Сафарова

..V  ,,



Приложение № 1 
к Постановлению 
Администрации Аминевского 
сельского поселения 
от 07.12.2019г. № 18

Среднесрочный финансовый план Аминевского сельского поселения

Показатели Текущий Очеред-ной Плановый период

Фпнапсо-вый
год

Финансо
вый год

2019 г 2020 г 2021 г 2022 г
1. Доходы бюджета 
Аминевского сельского 
поселения, всего

5 721,80 4 593,80 1 783,40 1 780,70

в том числе:
1.1. налоговые доходы 892,00 1 005,00 1 012,00 1 019,00
1.2. неналоговые доходы 0,00 0,00 0,00 0,00
т.ч. доходы от 
предпринимательской и иной 
приносящей доход  
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. безвозме:адные 
поступления

4 829,80 3 588,80 771,40 761,70

2. Расходы бюджета 
Аминевского сельского 
поселения, всего

6 115,50 4 593,80 1 783,40 1 780,70

в том числе; расходы от 
предпринимательской и иной 
приносящей доход  
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

3. Профицит (1),  дефицит (- 
) бюджета Аминевского 
сельского поселения

393,70 0,00 0,00 0,00

4. Муниципальный долг 
бюджета Аминевского 
сельского поселения:

0,00 0,00 0,00 0,00

- на начало гола 0,00 0,00 0,00 0,00
- на конец года ’ 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Верхний предел 
муниципального внутреннего 
долга консолидированного 
бюджета по состоянию на 1 
января года, следующ его за 
очередным финансовым 
годом

0,00 0,00 0,00 0,00


